それぞれの大学をオンラインでつなげての調印式典

「ハワイ大学カウアイコミュニティーカレッジ

との学術交流に関する覚書締結調印式」開催

ポイント

☞ 昨年 8月の山口県とハワイ州との姉妹提携締結を契機として、新たに

ハワイ大学カウアイコミュニティーカレッジとの覚書を締結する。

☞ 今後の学生交流が、山口県とハワイ州との関係強化および発展に寄与する。

☞ オンラインでの覚書締結調印式は初めての試み。

このたび、本学とハワイ大学カウアイコミュニティーカレッジが、学術交流に関する覚書締結調印式を

開催します。

本調印式は、ウェブ会議システムを活用し、両大学をオンラインでつないで実施します。是非、取材の

ご検討をお願い申し上げます。

「ハワイ大学カウアイコミュニティーカレッジとの学術交流に関する覚書締

結調印式」の開催について

【日時】1月 25日（水） 10：00～10：30

【場所】北キャンパス 3号館 5F C-546教室（アクティブラーニングスタジオ）

【内容】

（1）ハワイ大学カウアイコミュニティーカレッジとの学術交流に関する覚書締結調印式

（2）出席者

 学 長 田中 マキ子

   副学長 吉村 耕一

   国際文化学部学国際文化学科長 岩中 貴裕

   グローバルセンター長 ウィルソン エイミー 他

お問い合せ先

〒753-0021 山口市桜畠 6丁目 2－1

学生部 国際交流部門・栫（かこい）

TEL：083-929-6505 FAX：083-929-6510

Email：kokusaika@yamaguchi-pu.ac.jp

N e w s  R e l e a s e 2023. 01.23

法人経営部 事業管理・経営企画部門

担当：木村 （きむら）【大学広報担当】

TEL：083-928-3417 FAX：083-928-3464

Email：ypu-koho2@yamaguchi-pu.ac.jp